
大会コード 20173003

： ２０２０年１１月３日（火・祝）
： 松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 葛城　光一
： 青栁　智之
： 水口 伸一

■県中駅伝大会進出 3校

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
R143(TR5)規定外のシューズを使用

14:00 快晴 西 1.7

PS

18.3 33.5
16:00 快晴 西 4.3 16.2 25.213:00 快晴 南南東 0.8 18.7 38.7

20.012:40 晴れ 東南東 0.3 17.2 43.3 15:00 快晴 西 2.6 17.8
(%)(m/s) (℃) (%) (m/s) (℃)

湿度時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温

茅野東部
箕輪

1:01:24.73 駒ヶ根東 37:07.97
1:01:39.07 原 38:19.34

赤穂

上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

57:24.53 春富 36:40.62
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男子 学校名

主 催

第31回長野県中学校駅伝競走大会
南信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場



【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

1 赤穂 57:24.53
鈴木 哲平(3) 9:11.78
南澤 道大(2) 9:22.39
渋谷 大和(3) 9:33.47
大原 翔輝(3) 9:39.91
堀田 匠和(3) 9:48.02
中村 元紀(3) 9:48.96
鈴木 隼汰(3) 10:29.14
下島 凌空(1) 10:32.20
矢澤 秀成(2) 10:52.75

2 茅野東部 1:01:24.73
清水 康希(2) 9:44.42
長田 大和(3) 10:06.92
真道 叶羽(3) 10:12.81
原田 祐健(3) 10:19.22
栁澤 恒志(3) 10:22.10
松村 奏和(2) 10:39.26
淺川 悠月(1) 11:30.01
丸山 奏多(3) 11:32.33
牛山 介翔(1) 12:33.30

3 箕輪 1:01:39.07
大場 崇義(3) 8:58.04
大槻 心(2) 9:43.61
中澤 一也(1) 10:14.07
山口 陽也(2) 10:52.38
中林 優(2) 10:55.38
赤羽 倖輔(2) 10:55.59
中村 春人(3) 10:58.82
根橋 諒介(2) 11:44.00
井口 航希(1) 12:00.63

4 辰野 1:01:59.52
廣島 壮(2) 9:58.43
吉江 健哉(3) 10:09.16
小澤 優翔(3) 10:13.95
宮澤 駿也(3) 10:20.21
井内 悠人(2) 10:37.71
澤井 勇斗(2) 10:40.06
荒井 康汰(1) 11:37.97
唐澤 来希(3) 13:01.92

5 旭ヶ丘 1:02:03.49
梅原 悠良(3) 9:21.71
吉澤 遼真(3) 10:06.34
井原 楓(3) 10:16.05
山岸 亮太(3) 10:34.90
仲田 初志(3) 10:38.95
藤本 夏希(2) 11:05.54
原 楓人(3) 11:26.67
梅原 爽葵(2) 11:32.27

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】



【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

6 駒ヶ根東 1:02:16.35
小木曽 翔太(3) 9:39.46
中野 聡太(3) 9:54.23
宮澤 太地(3) 10:22.67
青木 颯(3) 10:30.10
北原 快聖(2) 10:50.81
深谷 稲生(2) 10:59.08
福澤 栄暉(3) 11:08.99
仁平 優太(3) 11:40.93

7 高森 1:02:19.10
山田 隼輔(3) 9:50.40
龍口 慈実(2) 10:16.41
佐々木 慶太(3) 10:19.06
宮内 達矢(1) 10:25.83
木下 樹(3) 10:26.42
市川 大空飛(3) 11:00.98
松下 泰一(3) 11:02.14
澤村 青宙(2) 11:48.52
岩田 大輝(1) 12:04.57

8 伊那東部 1:04:12.64
牧島 涼也(3) 8:50.03
大森 瑛稀(2) 10:39.99
高見 渉大(2) 10:54.20
北原 弥真斗(1) 11:08.67
橋場 佑大(1) 11:15.40
北澤 広葉(2) 11:24.35
松井 優志(2) 11:27.33
三島 颯斗(2) 11:35.68

9 下條 1:04:24.23
熊谷 航陽(3) 9:49.44
熊谷 駿汰(1) 9:52.01
中島 尚哉(3) 10:20.19
小林 陽翔(3) 11:00.21
大平 蒼弥(3) 11:25.27
藤本 尚斗(3) 11:57.11
白上 裕一(3) 12:15.57
原 歩夢(3) 12:22.96

10 中川 1:04:33.86
津金 海斗(2) 9:42.30
富永 琉平(3) 10:08.70
富永 陽人(2) 10:17.52
遠山 真矢(3) 11:22.16
新井 大斗(3) 11:23.14
大場 詩月(1) 11:40.04
横澤 克弥(2) 11:58.21
平澤 航大(3) 12:08.68
中森 瞭太朗(1) 14:40.90



【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

11 原 1:04:59.56
岡戸 優虎(3) 9:33.07
田中 金河(2) 10:23.13
古川 智樹(2) 10:51.20
岡 楓真(3) 11:19.24
井出 睦樹(1) 11:26.39
奥 直也(1) 11:26.53
小林 徹大(2) 11:34.31
田中 仁(1) 12:12.38
五味 駿太(2) 13:32.62

12 宮田 1:05:10.87
中島 温(3) 8:53.70
保科 陽斗(2) 10:07.51
西澤 岳大(2) 10:43.80
青木 勇和(1) 11:27.47
城間 功雅(1) 11:47.56
行政 嶺(1) 12:10.83
北原 朋弥(1) 12:28.38

13 春富 1:06:44.99
六波羅 歩(2) 10:24.01
酒井 奏楽(3) 10:24.78
中原 悠理(3) 10:25.95
吉澤 祐作(3) 10:55.64
小幡 将太朗(3) 12:15.11
西村 連太郎(3) 12:19.50

14 清陵附属 1:06:52.44
竹内 浩二(3) 9:56.21
難波 光輝(3) 10:34.30
傳田 悠人(3) 10:55.34
小平 晋太郎(3) 11:23.79
杉井 瑛澄(2) 11:53.41
北原 将道(2) 12:09.39
関根 史義(1) 12:59.83
西沢 颯馬(3) 13:12.41
齊藤 遼太(1) 15:03.42

15 富士見 1:07:03.93
小林 睦(1) 10:46.52
平出 光晟(2) 10:58.09
小林 勇翔(2) 11:03.00
井出 充優(2) 11:06.16
折井 誠一郎(2) 11:28.06
伊藤 優太(2) 11:42.10
窪田 琉真(1) 11:47.99
小松 歩輝(2) 12:08.08
小林 樹(2) 13:13.78



【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

16 茅野北部 1:07:27.80
前田 翔太(3) 10:27.76
沓掛 珀(3) 10:30.82
伊藤 魁(3) 10:52.71
野村 勇太(2) 11:44.84
今井 結斗(3) 11:51.26
多田 夏音(2) 12:00.41
原 裕汰(2) 12:34.71
竹内 聖(1) 12:42.28
中村 牧生(1) 13:16.26

17 阿智 1:08:42.15
髙坂 駿平(3) 10:17.65
熊谷 碧(3) 10:56.13
佐々木 悠翔(3) 11:19.20
原 祐之介(3) 11:44.23
塚田 流大(3) 11:51.70
田中 大地(3) 12:33.24
園原 憲到(3) 13:21.74

18 永明 1:10:12.90
寺平 隼海(2) 11:16.17
加藤 遼一郎(2) 11:32.38
小池 悠日(2) 11:36.93
矢﨑 隆暉(2) 11:40.57
矢島 雄大(1) 11:41.84
刈間 瑛介(2) 12:25.01
竹原 壮介(1) 13:40.37
矢島 蒼一郎(2) 13:45.44

19 長峰 1:11:38.48
中山 翔(2) 11:13.45
杉浦 遥光(2) 11:14.62
猿谷 航希(2) 12:11.17
坂下 莉玖(1) 12:13.49
篠原 陸玖(1) 12:21.15
今井 惺太郎(3) 12:24.60
松林 陽大(1) 12:31.63
三澤 志音(2) 12:44.96
大倉 比綺(1) 13:08.79

20 諏訪南 1:12:33.41
藤森 大和(2) 9:58.64
市川 志音(2) 11:27.68
守屋 瑠我(1) 12:19.86
山岡 凛太朗(1) 12:32.85
加藤 頼道(1) 12:57.65
増田 翔太(2) 13:16.73
相馬 未来(2) 13:35.17



【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

21 緑ヶ丘 1:14:14.46
嵯峨 健介(2) 11:23.79
熊谷 蓮(2) 11:36.53
牧内 快(1) 12:21.91
服部 泉寿(1) 12:33.22
代田 洵也(1) 13:08.74
鶴巻 陽之介(1) 13:10.27
下枝 翔(1) 13:13.56
小笠原 琉成(1) 13:37.29

22 岡谷北部 1:15:55.51
重野 杏慈(2) 11:16.91
松山 朝陽(1) 12:15.84
酒井 大器(2) 12:48.45
岡村 渉誠(1) 13:08.65
増澤 文俊(1) 13:09.59
笠原 蕗喜(1) 13:16.07
三島 琉空(2) 13:38.72

23 諏訪西 1:18:11.84
小口 蒼葉(2) 11:58.50
宮阪 和人(2) 12:19.09
小泉 駿人(1) 12:40.39
漆戸 遥希(2) 13:39.41
京村 明飛(2) 13:43.17
廣田 陽翔(1) 13:51.28

24 岡谷東部 1:20:23.37
日出嶋 亮宏(2) 11:50.40
山田 光太朗(2) 13:26.29
松本 悠聖(1) 13:42.85
西隈 大賀(1) 13:42.87
阿部 虎太朗(1) 13:46.68
藤森 優心(1) 13:54.28
花岡 良祐(1) 13:55.10

25 岡谷南部 1:21:05.20
五味 慎之助(1) 11:13.86
神谷 蒼士(1) 12:06.69
小口 凰太(2) 13:29.00
小林 暖祁(2) 13:38.97
北川 悠人(1) 15:10.87
小島 健太郎(1) 15:25.81



【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

下伊那松川
福島 圭亮(2) 10:18.37
佐々木 康多(2) 11:12.07
今村 悠真(2) 12:23.13
佐藤 颯(1) 13:20.09
伊藤 史龍(1) 14:09.50

南箕輪
伊藤 嶺(3) 11:31.87
倉田 晃輔(2) 11:43.22
加藤 朝陽(1) 12:24.50
田坂 龍駕(3) 12:57.68
唐澤 将貴(2) 13:52.69

飯田高陵
羽生 大起(3) 10:24.51
吉澤 悠人(1) 12:35.74
塩澤 慎(2) 12:53.62
春原 秀(1) 13:00.14
今村 信晴(1) 14:07.89

岡谷西部
三澤 煌明(3) 11:04.95
中島 健太(2) 11:54.82
宮澤 秦羽(2) 12:59.12
上田 隼(2) 13:26.63



決勝 11月3日 12:40

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 牧島 涼也(3)   8:50.03  1 廣島 壮(2)   9:58.43 
ﾏｷｼﾏ ﾘｮｳﾔ 伊那東部 ﾋﾛｼﾏ ｿｳ 辰野

 2 中島 温(3)   8:53.70  2 富永 琉平(3)  10:08.70 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙ 宮田 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾍｲ 中川

 3 大場 崇義(3)   8:58.04  3 中澤 一也(1)  10:14.07 
ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾖｼ 箕輪 ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪

 4 鈴木 哲平(3)   9:11.78  4 井原 楓(3)  10:16.05 
ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 赤穂 ｲﾊﾗ ｶｴﾃﾞ 旭ヶ丘

 5 梅原 悠良(3)   9:21.71  5 龍口 慈実(2)  10:16.41 
ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ 旭ヶ丘 ﾀﾂﾉｸﾁ ﾖｼﾐ 高森

 6 南澤 道大(2)   9:22.39  6 富永 陽人(2)  10:17.52 
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾐﾁﾋﾛ 赤穂 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ 中川

 7 岡戸 優虎(3)   9:33.07  7 福島 圭亮(2)  10:18.37 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原 ﾌｸｼﾏ ｹｲｽｹ 下伊那松川

 8 渋谷 大和(3)   9:33.47  8 宮澤 駿也(3)  10:20.21 
ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ 赤穂 ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 辰野

 9 小木曽 翔太(3)   9:39.46  9 田中 金河(2)  10:23.13 
ｵｷﾞｿ ｼｮｳﾀ 駒ヶ根東 ﾀﾅｶ ｷﾝｶﾞ 原

10 大原 翔輝(3)   9:39.91 10 宮内 達矢(1)  10:25.83 
ｵｵﾊﾗ ﾄｷ 赤穂 ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 高森

11 津金 海斗(2)   9:42.30 11 中原 悠理(3)  10:25.95 
ﾂｶﾞﾈ ｶｲﾄ 中川 ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾘ 春富

12 大槻 心(2)   9:43.61 12 鈴木 隼汰(3)  10:29.14 
ｵｵﾂｷ ｼﾝ 箕輪 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾀ 赤穂

13 清水 康希(2)   9:44.42 13 難波 光輝(3)  10:34.30 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 茅野東部 ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ 清陵附属

14 堀田 匠和(3)   9:48.02 14 山岸 亮太(3)  10:34.90 
ﾎﾘﾀ ﾀｸﾄ 赤穂 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀ 旭ヶ丘

15 中村 元紀(3)   9:48.96 15 井内 悠人(2)  10:37.71 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ 赤穂 ｲｳﾁ ﾕｳﾄ 辰野

16 熊谷 航陽(3)   9:49.44 16 仲田 初志(3)  10:38.95 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ 下條 ﾅｶﾀ ﾊﾂｼ 旭ヶ丘

17 山田 隼輔(3)   9:50.40 17 松村 奏和(2)  10:39.26 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高森 ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 茅野東部

18 中野 聡太(3)   9:54.23 18 大森 瑛稀(2)  10:39.99 
ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 駒ヶ根東 ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 伊那東部

19 竹内 浩二(3)   9:56.21 19 澤井 勇斗(2)  10:40.06 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 清陵附属 ｻﾜｲ ﾊﾔﾄ 辰野

20 藤森 大和(2)   9:58.64 20 小林 睦(1)  10:46.52 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪南 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ 富士見

21 吉澤 遼真(3)  10:06.34 21 矢澤 秀成(2)  10:52.75 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳﾏ 旭ヶ丘 ﾔｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 赤穂

22 長田 大和(3)  10:06.92 22 高見 渉大(2)  10:54.20 
ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 茅野東部 ﾀｶﾐ ｼｮｳﾀ 伊那東部

23 保科 陽斗(2)  10:07.51 23 傳田 悠人(3)  10:55.34 
ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 宮田 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 清陵附属

24 吉江 健哉(3)  10:09.16 24 平出 光晟(2)  10:58.09 
ﾖｼｴ ｹﾝﾔ 辰野 ﾋﾗｲﾃﾞ ｺｳｾｲ 富士見

25 真道 叶羽(3)  10:12.81 25 小林 勇翔(2)  11:03.00 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ 茅野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 富士見

26 小澤 優翔(3)  10:13.95 26 藤本 夏希(2)  11:05.54 
ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 辰野 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅﾂｷ 旭ヶ丘

27 羽生 大起(3)  10:24.51   野溝 兼祐(3)      
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵 ﾉﾐｿﾞ ｹﾝｽｹ 宮田

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:11.00  8032 大場 崇義(3)    400m   1:17.43  8232 鈴木 隼汰(3)
   800m   2:22.19   〃     〃    800m   2:35.92  7952 廣島 壮(2)
  1000m   2:57.27   〃     〃   1000m   3:17.12   〃     〃 
  1200m   3:33.34   〃     〃   1200m   3:58.37  8324 富永 琉平(3)
  1600m   4:44.56   〃     〃   1600m   5:19.46   〃     〃 
  2000m   5:58.53  8144 牧島 涼也(3)   2000m   6:41.19  7952 廣島 壮(2)
  2400m   7:10.70   〃     〃   2400m   8:01.74   〃     〃 
  2600m   7:44.63   〃     〃   2600m   8:42.58   〃     〃 
  2800m   8:18.05   〃     〃   2800m   9:21.33   〃     〃 

PS
16  7957 6  8731

PS
27  8455 10  8196

22  7779 23  7912
PS

11  8628 7  8242

DNS

PS
4  8212 26  8863

26  7960 5  7905
PS

24  7871 3  7900
PS

 8737
PS

1  8234 13  7950

18  7874 19  8102

PS
25  8381 15  7876

PS
12  8257 9  8107

13  8862 17  7951

 8256 25  7890

PS
2  8480 12  8730

PS
20  8329 20  8178

5  7990 1  8232
PS

10  7885 8  8864
PS PS

21  8239 4

8  8198 16  8324
PS PS

 7952

23  8032 11  8009

PS
19  8228 2  8373

PS
9  8626 18  8377

PS
17  8246 24  8313

PS

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
15  8144 27

PS PS
7  8237 22  8629

PS
14  8681 14  8354

PS
3  8231 21  7963

PS
6
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[ 3組] [ 4組]

 1 熊谷 駿汰(1)   9:52.01  1 佐々木 慶太(3)  10:19.06 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ 下條 ｻｻｷ ｹｲﾀ 高森

 2 髙坂 駿平(3)  10:17.65  2 木下 樹(3)  10:26.42 
ｺｳｻｶ ｼｭﾝﾍﾟｲ 阿智 ｷﾉｼﾀ ｲﾂｷ 高森

 3 原田 祐健(3)  10:19.22  3 西澤 岳大(2)  10:43.80 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｹﾝ 茅野東部 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 宮田

 4 中島 尚哉(3)  10:20.19  4 古川 智樹(2)  10:51.20 
ﾅｶｼﾏ ﾅｵﾔ 下條 ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓｷ 原

 5 栁澤 恒志(3)  10:22.10  5 伊藤 魁(3)  10:52.71 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｼ 茅野東部 ｲﾄｳ ｶｲ 茅野北部

 6 宮澤 太地(3)  10:22.67  6 中林 優(2)  10:55.38 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 駒ヶ根東 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 箕輪

 7 六波羅 歩(2)  10:24.01  7 市川 大空飛(3)  11:00.98 
ﾛｸﾊﾗ ｱﾕﾑ 春富 ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾄ 高森

 8 酒井 奏楽(3)  10:24.78  8 松下 泰一(3)  11:02.14 
ｻｶｲ ｿﾗ 春富 ﾏﾂｼﾀ ﾀｲﾁ 高森

 9 前田 翔太(3)  10:27.76  9 三澤 煌明(3)  11:04.95 
ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 茅野北部 ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部

10 青木 颯(3)  10:30.10 10 福澤 栄暉(3)  11:08.99 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 駒ヶ根東 ﾌｸｻﾞﾜ ｴｲｷ 駒ヶ根東

11 沓掛 珀(3)  10:30.82 11 五味 慎之助(1)  11:13.86 
ｸﾂｶｹ ﾊｸ 茅野北部 ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部

12 下島 凌空(1)  10:32.20 12 新井 大斗(3)  11:23.14 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｸ 赤穂 ｱﾗｲ ﾀｲﾄ 中川

13 山口 陽也(2)  10:52.38 13 小平 晋太郎(3)  11:23.79 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾔ 箕輪 ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 清陵附属

14 吉澤 祐作(3)  10:55.64 14 青木 勇和(1)  11:27.47 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳｻｸ 春富 ｱｵｷ ﾕｳﾜ 宮田

15 小林 陽翔(3)  11:00.21 15 市川 志音(2)  11:27.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 下條 ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南

16 井出 充優(2)  11:06.16 16 横澤 克弥(2)  11:58.21 
ｲﾃﾞ ﾐﾂﾋﾛ 富士見 ﾖｺｻﾜ ｶﾂﾔ 中川

17 遠山 真矢(3)  11:22.16 17 守屋 瑠我(1)  12:19.86 
ﾄｵﾔﾏ ｼﾝﾔ 中川 ﾓﾘﾔ ﾘｭｳｶﾞ 諏訪南

18 大平 蒼弥(3)  11:25.27 18 山岡 凛太朗(1)  12:32.85 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ｿｳﾔ 下條 ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪南

19 原 楓人(3)  11:26.67 19 加藤 頼道(1)  12:57.65 
ﾊﾗ ﾌｳﾄ 旭ヶ丘 ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ 諏訪南

20 松井 優志(2)  11:27.33 20 小林 樹(2)  13:13.78 
ﾏﾂｲ ﾕｳｼ 伊那東部 ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ 富士見

21 折井 誠一郎(2)  11:28.06 21 増田 翔太(2)  13:16.73 
ｵﾘｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 富士見 ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南

22 仁平 優太(3)  11:40.93 22 相馬 未来(2)  13:35.17 
ﾆﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾀ 駒ヶ根東 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪南

23 藤本 尚斗(3)  11:57.11   木下 航希(2)      
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅｵﾄ 下條 ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪南

24 小松 歩輝(2)  12:08.08   伊東 柊哉(2)      
ｺﾏﾂ ｱﾕｷ 富士見 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 伊那東部

25 白上 裕一(3)  12:15.57   松澤 りゅう(3)      
ｼﾗｶﾐ ﾕｳｲﾁ 下條 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｭｳ 旭ヶ丘

26 原 歩夢(3)  12:22.96   曽我 佑冶郞(2)      
ﾊﾗ ｱﾕﾑ 下條 ｿｶﾞﾕｳｼﾞﾛｳ 諏訪南

  木下 斎滉(2)      
ｷﾉｼﾀ ｲｯｺｳ 駒ヶ根東

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:09.77  8483 熊谷 駿汰(1)    400m   1:18.12  8379 佐々木 慶太(3)
   800m   2:27.69   〃     〃    800m   2:38.42   〃     〃 
  1000m   3:07.60   〃     〃   1000m   3:20.29   〃     〃 
  1200m   3:48.70   〃     〃   1200m   4:02.21   〃     〃 
  1600m   5:10.84   〃     〃   1600m   5:27.56   〃     〃 
  2000m   6:32.95   〃     〃   2000m   6:51.72   〃     〃 
  2400m   7:57.57   〃     〃   2400m   8:15.77   〃     〃 
  2600m   8:38.95   〃     〃   2600m   9:02.10   〃     〃 
  2800m   9:18.15   〃     〃   2800m   9:42.80   〃     〃 

16  8261
DNF

PS DNS
21  8482 9  8623

PS DNS
13  8486 16  7777

12  8258 20  7775

15  8487 6  7774
PS DNF

23  7904 2  8112

PS DNS

25  8627 4  7762

1  8106 17  7902
PS

11  7906 26  7776
PS

3  7901 5  8310
PS

7  8323 8  7761

5  8485 12  7763
PS

2  7994 22  8860

6  8180 3  8902
PS

19  8481 14  7778
PS

24  8250 18  8253
PS

22  7813 19  7628

17  8226 7  8322

10  8172 11  8378
PS

8  8185 1  8370

4  7834 23  7586

9  8484 10  8684

26  7880 24  7836
PS

14  8254 13  8004

27  8483 25  8379
PS

18  8461 15  8407
PS PS

20  7872 21  8211

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
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[ 5組] [ 6組]

 1 北原 快聖(2)  10:50.81  1 佐々木 康多(2)  11:12.07 
ｷﾀﾊﾗ ｶｲｾｲ 駒ヶ根東 ｻｻｷ ｺｳﾀ 下伊那松川

 2 赤羽 倖輔(2)  10:55.59  2 中山 翔(2)  11:13.45 
ｱｶﾊﾈ ｺｳｽｹ 箕輪 ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰

 3 熊谷 碧(3)  10:56.13  3 杉浦 遥光(2)  11:14.62 
ｸﾏｶﾞｲ ｱｵｲ 阿智 ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾋ 長峰

 4 中村 春人(3)  10:58.82  4 嵯峨 健介(2)  11:23.79 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 箕輪 ｻｶﾞ ｹﾝｽｹ 緑ヶ丘

 5 深谷 稲生(2)  10:59.08  5 北澤 広葉(2)  11:24.35 
ﾌｶﾔ ﾄｷ 駒ヶ根東 ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳﾖｳ 伊那東部

 6 北原 弥真斗(1)  11:08.67  6 井出 睦樹(1)  11:26.39 
ｷﾀﾊﾗ ﾔﾏﾄ 伊那東部 ｲﾃﾞ ﾑﾂｷ 原

 7 橋場 佑大(1)  11:15.40  7 奥 直也(1)  11:26.53 
ﾊｼﾊﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 伊那東部 ｵｸ ﾅｵﾔ 原

 8 寺平 隼海(2)  11:16.17  8 淺川 悠月(1)  11:30.01 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｼｭｳ 永明 ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野東部

 9 重野 杏慈(2)  11:16.91  9 加藤 遼一郎(2)  11:32.38 
ｼｹﾞﾉ ｱﾝｼﾞ 岡谷北部 ｶﾄｳ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 永明

10 佐々木 悠翔(3)  11:19.20 10 小林 徹大(2)  11:34.31 
ｻｻｷ ﾊﾙﾄ 阿智 ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾂﾀ 原

11 岡 楓真(3)  11:19.24 11 三島 颯斗(2)  11:35.68 
ｵｶ ﾌｳﾏ 原 ﾐｼﾏ ﾊﾔﾄ 伊那東部

12 伊藤 嶺(3)  11:31.87 12 熊谷 蓮(2)  11:36.53 
ｲﾄｳ ﾚｲ 南箕輪 ｸﾏｶﾞｲ ﾚﾝ 緑ヶ丘

13 梅原 爽葵(2)  11:32.27 13 矢﨑 隆暉(2)  11:40.57 
ｳﾒﾊﾗ ｿｳｱ 旭ヶ丘 ﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｷ 永明

14 丸山 奏多(3)  11:32.33 14 倉田 晃輔(2)  11:43.22 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅﾀ 茅野東部 ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪

15 小池 悠日(2)  11:36.93 15 根橋 諒介(2)  11:44.00 
ｺｲｹ ﾊﾙｶ 永明 ﾈﾊﾞｼ ﾘｮｳｽｹ 箕輪

16 荒井 康汰(1)  11:37.97 16 窪田 琉真(1)  11:47.99 
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 辰野 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見

17 大場 詩月(1)  11:40.04 17 澤村 青宙(2)  11:48.52 
ｵｵﾊﾞ ｼﾂﾞｷ 中川 ｻﾜﾑﾗ ｿﾗ 高森

18 伊藤 優太(2)  11:42.10 18 今井 結斗(3)  11:51.26 
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 富士見 ｲﾏｲ ﾕｲﾄ 茅野北部

19 原 祐之介(3)  11:44.23 19 小口 蒼葉(2)  11:58.50 
ﾊﾗ ﾕｳﾉｽｹ 阿智 ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西

20 塚田 流大(3)  11:51.70 20 神谷 蒼士(1)  12:06.69 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 阿智 ｶﾐﾔ ｿｳｼ 岡谷南部

21 杉井 瑛澄(2)  11:53.41 21 北原 将道(2)  12:09.39 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 清陵附属 ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 清陵附属

22 中島 健太(2)  11:54.82 22 田中 大地(3)  12:33.24 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岡谷西部 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 阿智

23 平澤 航大(3)  12:08.68 23 唐澤 来希(3)  13:01.92 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳﾀ 中川 ｶﾗｻﾜ ﾗｲｷ 辰野

24 小幡 将太朗(3)  12:15.11 24 園原 憲到(3)  13:21.74 
ｵﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 春富 ｿﾉﾊﾗ ｹﾝﾄ 阿智

25 西村 連太郎(3)  12:19.50   横澤 新(1)      
ﾆｼﾑﾗ ﾚﾝﾀﾛｳ 春富 ﾖｺｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 辰野

26 西沢 颯馬(3)  13:12.41   小林 快聖(2)      
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 岡谷西部

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:17.16  8460 熊谷 碧(3)    400m   1:20.52  8109 北澤 広葉(2)
   800m   2:43.72   〃     〃    800m   2:50.35  7897 奥 直也(1)
  1000m   3:27.25   〃     〃   1000m   3:32.95   〃     〃 
  1200m   4:11.36   〃     〃   1200m   4:17.79   〃     〃 
  1600m   5:39.54  8260 北原 快聖(2)   1600m   5:50.34   〃     〃 
  2000m   7:10.22   〃     〃   2000m   7:26.52  7865 杉浦 遥光(2)
  2400m   8:42.59   〃     〃   2400m   8:59.29   〃     〃 
  2600m   9:28.38   〃     〃   2600m   9:45.12  8366 佐々木 康多(2)
  2800m  10:11.73   〃     〃   2800m  10:29.35   〃     〃 

15  8325 26  7958
PS PS

17  8176 16  8463

PS DNS

PS
7  8183 6  7953

DNS
14  8865 8  7564

16  8467 20  7610

10  8867 5  8866
PS

19  7589 12  8464
PS

13  8319 13  8372

21  7903 25  7810
PS PS

8  8466 23  7740

9  7879 11  8054

12  7788 2  7997

11  7967 21  7914

26  8688 7  8135
PS

24  8049 15  8590

6  8620 18  7784

22  7785 24  7877

25  7595 14  7787
PS

2  8462 3  8699
PS

20  8262 19  8109
PS

3  8125 17  7896

1  8120 9  7897

5  8006 4  7867

18  8460 22  7865

23  8039 1  8602
PS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8260 10  8366

男子

3000m
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[ 7組] [ 8組]

 1 矢島 雄大(1)  11:41.84  1 野村 勇太(2)  11:44.84 
ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 永明 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾀ 茅野北部

 2 城間 功雅(1)  11:47.56  2 多田 夏音(2)  12:00.41 
ｼﾛﾏ ｺｳｶﾞ 宮田 ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野北部

 3 日出嶋 亮宏(2)  11:50.40  3 猿谷 航希(2)  12:11.17 
ﾋﾃﾞｼﾞﾏ ｱｷﾋﾛ 岡谷東部 ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰

 4 井口 航希(1)  12:00.63  4 坂下 莉玖(1)  12:13.49 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｷ 箕輪 ｻｶｼﾀ ﾘｸ 長峰

 5 岩田 大輝(1)  12:04.57  5 篠原 陸玖(1)  12:21.15 
ｲﾜﾀ ﾀﾞｲｷ 高森 ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰

 6 行政 嶺(1)  12:10.83  6 加藤 朝陽(1)  12:24.50 
ﾕｷﾏｻ ﾘｮｳ 宮田 ｶﾄｳ ｱｻﾋ 南箕輪

 7 田中 仁(1)  12:12.38  7 松林 陽大(1)  12:31.63 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 原 ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰

 8 松山 朝陽(1)  12:15.84  8 原 裕汰(2)  12:34.71 
ﾏﾂﾔﾏ ｱｻﾋ 岡谷北部 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 茅野北部

 9 宮阪 和人(2)  12:19.09  9 小泉 駿人(1)  12:40.39 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 諏訪西 ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西

10 今村 悠真(2)  12:23.13 10 三澤 志音(2)  12:44.96 
ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾏ 下伊那松川 ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 長峰

11 刈間 瑛介(2)  12:25.01 11 田坂 龍駕(3)  12:57.68 
ｶﾘﾏ ｴｲｽｹ 永明 ﾀｻｶ ﾘｮｳｶﾞ 南箕輪

12 吉澤 悠人(1)  12:35.74 12 関根 史義(1)  12:59.83 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 飯田高陵 ｾｷﾈ ﾌﾐﾖｼ 清陵附属

13 塩澤 慎(2)  12:53.62 13 大倉 比綺(1)  13:08.79 
ｼｵｻﾞﾜ ｼﾝ 飯田高陵 ｵｵｸﾗ ﾋｲﾛ 長峰

14 宮澤 秦羽(2)  12:59.12 14 中村 牧生(1)  13:16.26 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼﾝﾊ 岡谷西部 ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野北部

15 春原 秀(1)  13:00.14 15 佐藤 颯(1)  13:20.09 
ｽﾉﾊﾗ ｼｭｳ 飯田高陵 ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 下伊那松川

16 上田 隼(2)  13:26.63 16 五味 駿太(2)  13:32.62 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷西部 ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原

17 小口 凰太(2)  13:29.00 17 竹原 壮介(1)  13:40.37 
ｵｸﾞﾁ ｺｳﾀ 岡谷南部 ﾀｹﾊﾗ ｿｳｽｹ 永明

18 三島 琉空(2)  13:38.72 18 矢島 蒼一郎(2)  13:45.44 
ﾐｼﾏ ﾘｸ 岡谷北部 ﾔｼﾞﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 永明

19 小林 暖祁(2)  13:38.97 19 伊藤 史龍(1)  14:09.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 岡谷南部 ｲﾄｳ ｼﾘｭｳ 下伊那松川

20 京村 明飛(2)  13:43.17 20 齊藤 遼太(1)  15:03.42 
ｷｮｳﾑﾗ ｱｻﾋ 諏訪西 ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 清陵附属

21 唐澤 将貴(2)  13:52.69 21 北川 悠人(1)  15:10.87 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳｷ 南箕輪 ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷南部

  村瀬 貴哉(3)      22 小島 健太郎(1)  15:25.81 
ﾑﾗｾ ﾀｶﾔ 岡谷南部 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南部

  椎谷 芳貴(2)        原田 琉永(1)      
ｼｲﾔ ﾖｼｷ 飯田高陵 ﾊﾗﾀﾞ ﾙｲﾄ 南箕輪

  大平 伊吹(2)        中山 岳和(2)      
ｵｵﾀﾞｲﾗ ｲﾌﾞｷ 宮田 ﾅｶﾔﾏ ｶﾞｸﾄ 永明

  野口 厚気(1)        春原 賢(3)      
ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ 飯田高陵 ｽﾉﾊﾗ ｹﾝ 飯田高陵

  三澤 隼人(2)        勝山 結心(1)      
ﾐｻﾜ ﾊﾔﾄ 岡谷西部 ｶﾂﾔﾏ ﾕｳｼ 岡谷南部

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:23.68  8217 城間 功雅(1)    400m   1:26.77  7864 猿谷 航希(2)
   800m   2:56.68   〃     〃    800m   3:00.31   〃     〃 
  1000m   3:44.60  7791 矢島 雄大(1)   1000m   3:49.43  8854 野村 勇太(2)
  1200m   4:31.55   〃     〃   1200m   4:33.61   〃     〃 
  1600m   6:05.94   〃     〃   1600m   6:08.24   〃     〃 
  2000m   7:42.93   〃     〃   2000m   7:46.11   〃     〃 
  2400m   9:21.37   〃     〃   2400m   9:23.53   〃     〃 
  2600m  10:12.24   〃     〃   2600m  10:11.66   〃     〃 

  2800m  10:59.14   〃     〃 

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名

24  7640 11  7864

10  8013 17  7845

所属名 記録／備考
5  7791 2  8854

PS
14  8217 12  8855

3  8682 15  7847

16  7598 18  8852

PS
20  8374 1  7846

18  8905 16  8058

PS PS
9  7782 6  8044

PS
1  8414 23  8869

PS
8  7741 26  7744

19  8353 9  7852

PS
25  8416 4  8369

PS
12  7588 3  7898

PS
15  8444 19  7841

2  7563 10  8858

11  7625 22  8368

6  7757 5  8868

PS
21  7624 14  7794

4  7597 20  7783

DNS PS
17  8442 24  8057

DNS DNF
22  8208 8  7786

7  8053 7  7627

13  7623 21  7629

DNS DNS

DNS DNS
23  8417 13  8454

DNS DNS
26  7562 25  7611



長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 9組]

 1 牧内 快(1)  12:21.91 
ﾏｷｳﾁ ｶｲ 緑ヶ丘

 2 今井 惺太郎(3)  12:24.60 
ｲﾏｲ ｾｲﾀﾛｳ 長峰

 3 北原 朋弥(1)  12:28.38 
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓｷ 宮田

 4 服部 泉寿(1)  12:33.22 
ﾊｯﾄﾘ ｾﾝｼﾞｭ 緑ヶ丘

 5 牛山 介翔(1)  12:33.30 
ｳｼﾔﾏ ｶｲﾄ 茅野東部

 6 竹内 聖(1)  12:42.28 
ﾀｹｳﾁ ﾋｼﾞﾘ 茅野北部

 7 酒井 大器(2)  12:48.45 
ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 岡谷北部

 8 岡村 渉誠(1)  13:08.65 
ｵｶﾑﾗ ｼｮｳｾｲ 岡谷北部

 9 代田 洵也(1)  13:08.74 
ｼﾛﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 緑ヶ丘

10 増澤 文俊(1)  13:09.59 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾌﾐﾄｼ 岡谷北部

11 鶴巻 陽之介(1)  13:10.27 
ﾂﾙﾏｷ ﾊﾙﾉｽｹ 緑ヶ丘

12 下枝 翔(1)  13:13.56 
ｼﾓｴﾀﾞ ｶｹﾙ 緑ヶ丘

13 笠原 蕗喜(1)  13:16.07 
ｶｻﾊﾗ ﾙｷ 岡谷北部

14 山田 光太朗(2)  13:26.29 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 岡谷東部

15 小笠原 琉成(1)  13:37.29 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 緑ヶ丘

16 漆戸 遥希(2)  13:39.41 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 諏訪西

17 松本 悠聖(1)  13:42.85 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 岡谷東部

18 西隈 大賀(1)  13:42.87 
ﾆｼｸﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷東部

19 阿部 虎太朗(1)  13:46.68 
ｱﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 岡谷東部

20 廣田 陽翔(1)  13:51.28 
ﾋﾛﾀ ﾊﾙﾄ 諏訪西

21 藤森 優心(1)  13:54.28 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼﾝ 岡谷東部

22 花岡 良祐(1)  13:55.10 
ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 岡谷東部

23 今村 信晴(1)  14:07.89 
ｲﾏﾑﾗ ﾉﾌﾞﾊﾙ 飯田高陵

24 中森 瞭太朗(1)  14:40.90 
ﾅｶﾓﾘ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中川

  山際 由太(3)      
ﾔﾏｷﾞﾜ ﾕｳﾀ 下伊那松川

  塚原 斗羽(1)      
ﾂｶﾊﾗ ﾄﾜ 岡谷東部

ラップタイム
   400m   1:24.36  7849 今井 惺太郎(3)
   800m   2:59.21   〃     〃 
  1000m   3:49.88   〃     〃 
  1200m   4:39.45   〃     〃 
  1600m   6:26.67   〃     〃 
  2000m   8:11.56   〃     〃 
  2400m   9:56.31   〃     〃 
  2600m  10:48.88   〃     〃 
  2800m  11:36.82   〃     〃 

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

22  8606

23  7887

11  8857

6  8611

10  7849

14  8215

2  7607

20  8599

26  8595

16  7596

8  7600

24  8596

1  7743

13  7654

5  7651

12  7608

21  7642

18  8592

9  8352
DNS

15  7650
DNS

25  7652

3  8413

4  8316

19  7645

7  7745

17  7653



   1 牧島 涼也(3) 伊那東部     8:50.03   1   1
   2 中島 温(3) 宮田     8:53.70 PS   1   2
   3 大場 崇義(3) 箕輪     8:58.04 PS   1   3
   4 鈴木 哲平(3) 赤穂     9:11.78 PS   1   4
   5 梅原 悠良(3) 旭ヶ丘     9:21.71 PS   1   5
   6 南澤 道大(2) 赤穂     9:22.39 PS   1   6
   7 岡戸 優虎(3) 原     9:33.07   1   7
   8 渋谷 大和(3) 赤穂     9:33.47 PS   1   8
   9 小木曽 翔太(3) 駒ヶ根東     9:39.46   1   9
  10 大原 翔輝(3) 赤穂     9:39.91 PS   1  10
  11 津金 海斗(2) 中川     9:42.30   1  11
  12 大槻 心(2) 箕輪     9:43.61 PS   1  12
  13 清水 康希(2) 茅野東部     9:44.42 PS   1  13
  14 堀田 匠和(3) 赤穂     9:48.02 PS   1  14
  15 中村 元紀(3) 赤穂     9:48.96 PS   1  15
  16 熊谷 航陽(3) 下條     9:49.44 PS   1  16
  17 山田 隼輔(3) 高森     9:50.40 PS   1  17
  18 熊谷 駿汰(1) 下條     9:52.01 PS   3   1
  19 中野 聡太(3) 駒ヶ根東     9:54.23   1  18
  20 竹内 浩二(3) 清陵附属     9:56.21   1  19
  21 廣島 壮(2) 辰野     9:58.43   2   1
  22 藤森 大和(2) 諏訪南     9:58.64 PS   1  20
  23 吉澤 遼真(3) 旭ヶ丘    10:06.34   1  21
  24 長田 大和(3) 茅野東部    10:06.92 PS   1  22
  25 保科 陽斗(2) 宮田    10:07.51   1  23
  26 富永 琉平(3) 中川    10:08.70 PS   2   2
  27 吉江 健哉(3) 辰野    10:09.16 PS   1  24
  28 真道 叶羽(3) 茅野東部    10:12.81 PS   1  25
  29 小澤 優翔(3) 辰野    10:13.95 PS   1  26
  30 中澤 一也(1) 箕輪    10:14.07 PS   2   3
  31 井原 楓(3) 旭ヶ丘    10:16.05   2   4
  32 龍口 慈実(2) 高森    10:16.41   2   5
  33 富永 陽人(2) 中川    10:17.52 PS   2   6
  34 髙坂 駿平(3) 阿智    10:17.65 PS   3   2
  35 福島 圭亮(2) 下伊那松川    10:18.37 PS   2   7
  36 佐々木 慶太(3) 高森    10:19.06   4   1
  37 原田 祐健(3) 茅野東部    10:19.22   3   3
  38 中島 尚哉(3) 下條    10:20.19   3   4
  39 宮澤 駿也(3) 辰野    10:20.21   2   8
  40 栁澤 恒志(3) 茅野東部    10:22.10   3   5
  41 宮澤 太地(3) 駒ヶ根東    10:22.67   3   6
  42 田中 金河(2) 原    10:23.13 PS   2   9
  43 六波羅 歩(2) 春富    10:24.01   3   7
  44 羽生 大起(3) 飯田高陵    10:24.51   1  27
  45 酒井 奏楽(3) 春富    10:24.78   3   8
  46 宮内 達矢(1) 高森    10:25.83   2  10
  47 中原 悠理(3) 春富    10:25.95   2  11
  48 木下 樹(3) 高森    10:26.42 PS   4   2
  49 前田 翔太(3) 茅野北部    10:27.76   3   9
  50 鈴木 隼汰(3) 赤穂    10:29.14   2  12
  51 青木 颯(3) 駒ヶ根東    10:30.10 PS   3  10
  52 沓掛 珀(3) 茅野北部    10:30.82   3  11
  53 下島 凌空(1) 赤穂    10:32.20   3  12
  54 難波 光輝(3) 清陵附属    10:34.30 PS   2  13
  55 山岸 亮太(3) 旭ヶ丘    10:34.90   2  14
  56 井内 悠人(2) 辰野    10:37.71   2  15
  57 仲田 初志(3) 旭ヶ丘    10:38.95   2  16
  58 松村 奏和(2) 茅野東部    10:39.26   2  17
  59 大森 瑛稀(2) 伊那東部    10:39.99   2  18
  60 澤井 勇斗(2) 辰野    10:40.06   2  19
  61 西澤 岳大(2) 宮田    10:43.80   4   3
  62 小林 睦(1) 富士見    10:46.52   2  20
  63 北原 快聖(2) 駒ヶ根東    10:50.81   5   1
  64 古川 智樹(2) 原    10:51.20   4   4
  65 山口 陽也(2) 箕輪    10:52.38   3  13
  66 伊藤 魁(3) 茅野北部    10:52.71 PS   4   5
  67 矢澤 秀成(2) 赤穂    10:52.75   2  21
  68 高見 渉大(2) 伊那東部    10:54.20   2  22
  69 傳田 悠人(3) 清陵附属    10:55.34   2  23
  70 中林 優(2) 箕輪    10:55.38   4   6
  71 赤羽 倖輔(2) 箕輪    10:55.59   5   2
  72 吉澤 祐作(3) 春富    10:55.64   3  14
  73 熊谷 碧(3) 阿智    10:56.13   5   3
  74 平出 光晟(2) 富士見    10:58.09   2  24
  75 中村 春人(3) 箕輪    10:58.82 PS   5   4
  76 深谷 稲生(2) 駒ヶ根東    10:59.08 PS   5   5
  77 小林 陽翔(3) 下條    11:00.21 PS   3  15

組 順位
 8144
 8198
 8032
 8237
 8626
 8246
 8681

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 8381
 8483
 8257
 8862
 7952
 7779
 8628
 7874
 8212

 8231
 8256
 8228
 8329
 7990
 7885
 8239
 8234
 8480

 8354
 8379
 7872
 8484
 7963
 7880
 8254
 7890
 8172

 8324
 7960
 7871
 7957
 8009
 8629
 8377
 8313
 8461

 8226
 8864
 8737
 7950
 8730
 7876
 8107
 7951
 8211

 8455
 8185
 8373
 8178
 8407
 7834
 8232
 8250
 7813

 8006
 8180
 8460
 7905
 8039
 8262
 8481

 7912
 8260
 8684
 7994
 7836
 8242
 8102
 8863
 8004



  78 市川 大空飛(3) 高森    11:00.98 PS   4   7
  79 松下 泰一(3) 高森    11:02.14   4   8
  80 小林 勇翔(2) 富士見    11:03.00 PS   2  25
  81 三澤 煌明(3) 岡谷西部    11:04.95   4   9
  82 藤本 夏希(2) 旭ヶ丘    11:05.54   2  26
  83 井出 充優(2) 富士見    11:06.16 PS   3  16
  84 北原 弥真斗(1) 伊那東部    11:08.67   5   6
  85 福澤 栄暉(3) 駒ヶ根東    11:08.99   4  10
  86 佐々木 康多(2) 下伊那松川    11:12.07   6   1
  87 中山 翔(2) 長峰    11:13.45   6   2
  88 五味 慎之助(1) 岡谷南部    11:13.86   4  11
  89 杉浦 遥光(2) 長峰    11:14.62   6   3
  90 橋場 佑大(1) 伊那東部    11:15.40   5   7
  91 寺平 隼海(2) 永明    11:16.17   5   8
  92 重野 杏慈(2) 岡谷北部    11:16.91   5   9
  93 佐々木 悠翔(3) 阿智    11:19.20 PS   5  10
  94 岡 楓真(3) 原    11:19.24   5  11
  95 遠山 真矢(3) 中川    11:22.16   3  17
  96 新井 大斗(3) 中川    11:23.14   4  12
  97 嵯峨 健介(2) 緑ヶ丘    11:23.79   6   4
  97 小平 晋太郎(3) 清陵附属    11:23.79   4  13
  99 北澤 広葉(2) 伊那東部    11:24.35   6   5
 100 大平 蒼弥(3) 下條    11:25.27 PS   3  18
 101 井出 睦樹(1) 原    11:26.39   6   6
 102 奥 直也(1) 原    11:26.53   6   7
 103 原 楓人(3) 旭ヶ丘    11:26.67   3  19
 104 松井 優志(2) 伊那東部    11:27.33   3  20
 105 青木 勇和(1) 宮田    11:27.47 PS   4  14
 106 市川 志音(2) 諏訪南    11:27.68   4  15
 107 折井 誠一郎(2) 富士見    11:28.06 PS   3  21
 108 淺川 悠月(1) 茅野東部    11:30.01   6   8
 109 伊藤 嶺(3) 南箕輪    11:31.87   5  12
 110 梅原 爽葵(2) 旭ヶ丘    11:32.27   5  13
 111 丸山 奏多(3) 茅野東部    11:32.33   5  14
 112 加藤 遼一郎(2) 永明    11:32.38 PS   6   9
 113 小林 徹大(2) 原    11:34.31   6  10
 114 三島 颯斗(2) 伊那東部    11:35.68 PS   6  11
 115 熊谷 蓮(2) 緑ヶ丘    11:36.53   6  12
 116 小池 悠日(2) 永明    11:36.93   5  15
 117 荒井 康汰(1) 辰野    11:37.97   5  16
 118 大場 詩月(1) 中川    11:40.04   5  17
 119 矢﨑 隆暉(2) 永明    11:40.57   6  13
 120 仁平 優太(3) 駒ヶ根東    11:40.93   3  22
 121 矢島 雄大(1) 永明    11:41.84   7   1
 122 伊藤 優太(2) 富士見    11:42.10 PS   5  18
 123 倉田 晃輔(2) 南箕輪    11:43.22   6  14
 124 根橋 諒介(2) 箕輪    11:44.00   6  15
 125 原 祐之介(3) 阿智    11:44.23   5  19
 126 野村 勇太(2) 茅野北部    11:44.84 PS   8   1
 127 城間 功雅(1) 宮田    11:47.56   7   2
 128 窪田 琉真(1) 富士見    11:47.99   6  16
 129 澤村 青宙(2) 高森    11:48.52   6  17
 130 日出嶋 亮宏(2) 岡谷東部    11:50.40   7   3
 131 今井 結斗(3) 茅野北部    11:51.26 PS   6  18
 132 塚田 流大(3) 阿智    11:51.70   5  20
 133 杉井 瑛澄(2) 清陵附属    11:53.41   5  21
 134 中島 健太(2) 岡谷西部    11:54.82 PS   5  22
 135 藤本 尚斗(3) 下條    11:57.11 PS   3  23
 136 横澤 克弥(2) 中川    11:58.21   4  16
 137 小口 蒼葉(2) 諏訪西    11:58.50   6  19
 138 多田 夏音(2) 茅野北部    12:00.41   8   2
 139 井口 航希(1) 箕輪    12:00.63 PS   7   4
 140 岩田 大輝(1) 高森    12:04.57   7   5
 141 神谷 蒼士(1) 岡谷南部    12:06.69   6  20
 142 小松 歩輝(2) 富士見    12:08.08 PS   3  24
 143 平澤 航大(3) 中川    12:08.68 PS   5  23
 144 北原 将道(2) 清陵附属    12:09.39 PS   6  21
 145 行政 嶺(1) 宮田    12:10.83   7   6
 146 猿谷 航希(2) 長峰    12:11.17   8   3
 147 田中 仁(1) 原    12:12.38   7   7
 148 坂下 莉玖(1) 長峰    12:13.49   8   4
 149 小幡 将太朗(3) 春富    12:15.11 PS   5  24
 150 白上 裕一(3) 下條    12:15.57 PS   3  25
 151 松山 朝陽(1) 岡谷北部    12:15.84 PS   7   8
 152 宮阪 和人(2) 諏訪西    12:19.09   7   9
 153 西村 連太郎(3) 春富    12:19.50   5  25
 154 守屋 瑠我(1) 諏訪南    12:19.86   4  17
 155 篠原 陸玖(1) 長峰    12:21.15   8   5
 156 牧内 快(1) 緑ヶ丘    12:21.91   9   1
 157 原 歩夢(3) 下條    12:22.96 PS   3  26

順位

男子

3000m

 8378
 8370
 7900
 7586
 8731
 7901
 8125
 8253
 8366

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組

 8322
 8602
 8860
 8109
 8485
 7896
 7897
 8627
 8106

 7867
 7628
 7865
 8120
 7785
 7595
 8462
 8688
 8323

 8135
 8590
 7788
 7967
 8319
 7784
 8258
 7791
 7903

 8902
 7778
 7906
 7877
 8049
 8620
 7879
 7787
 8699

 8467
 8867
 7589
 8487
 8310
 7740
 8855
 8013
 8374

 8054
 7997
 8466
 8854
 8217
 7914
 8372
 7640
 7810

 8482
 7598
 7741
 8183
 7761
 7846
 8611
 8486

 7610
 7904
 8325
 8866
 8905
 7864
 8682
 7845
 8176



 158 今村 悠真(2) 下伊那松川    12:23.13 PS   7  10
 159 加藤 朝陽(1) 南箕輪    12:24.50   8   6
 160 今井 惺太郎(3) 長峰    12:24.60   9   2
 161 刈間 瑛介(2) 永明    12:25.01   7  11
 162 北原 朋弥(1) 宮田    12:28.38   9   3
 163 松林 陽大(1) 長峰    12:31.63   8   7
 164 山岡 凛太朗(1) 諏訪南    12:32.85   4  18
 165 服部 泉寿(1) 緑ヶ丘    12:33.22   9   4
 166 田中 大地(3) 阿智    12:33.24   6  22
 167 牛山 介翔(1) 茅野東部    12:33.30   9   5
 168 原 裕汰(2) 茅野北部    12:34.71   8   8
 169 吉澤 悠人(1) 飯田高陵    12:35.74 PS   7  12
 170 小泉 駿人(1) 諏訪西    12:40.39   8   9
 171 竹内 聖(1) 茅野北部    12:42.28   9   6
 172 三澤 志音(2) 長峰    12:44.96 PS   8  10
 173 酒井 大器(2) 岡谷北部    12:48.45   9   7
 174 塩澤 慎(2) 飯田高陵    12:53.62   7  13
 175 加藤 頼道(1) 諏訪南    12:57.65   4  19
 176 田坂 龍駕(3) 南箕輪    12:57.68 PS   8  11
 177 宮澤 秦羽(2) 岡谷西部    12:59.12   7  14
 178 関根 史義(1) 清陵附属    12:59.83   8  12
 179 春原 秀(1) 飯田高陵    13:00.14   7  15
 180 唐澤 来希(3) 辰野    13:01.92 PS   6  23
 181 岡村 渉誠(1) 岡谷北部    13:08.65 PS   9   8
 182 代田 洵也(1) 緑ヶ丘    13:08.74   9   9
 183 大倉 比綺(1) 長峰    13:08.79   8  13
 184 増澤 文俊(1) 岡谷北部    13:09.59   9  10
 185 鶴巻 陽之介(1) 緑ヶ丘    13:10.27   9  11
 186 西沢 颯馬(3) 清陵附属    13:12.41 PS   5  26
 187 下枝 翔(1) 緑ヶ丘    13:13.56   9  12
 188 小林 樹(2) 富士見    13:13.78 PS   4  20
 189 笠原 蕗喜(1) 岡谷北部    13:16.07 PS   9  13
 190 中村 牧生(1) 茅野北部    13:16.26 PS   8  14
 191 増田 翔太(2) 諏訪南    13:16.73   4  21
 192 佐藤 颯(1) 下伊那松川    13:20.09 PS   8  15
 193 園原 憲到(3) 阿智    13:21.74   6  24
 194 山田 光太朗(2) 岡谷東部    13:26.29   9  14
 195 上田 隼(2) 岡谷西部    13:26.63 PS   7  16
 196 小口 凰太(2) 岡谷南部    13:29.00   7  17
 197 五味 駿太(2) 原    13:32.62   8  16
 198 相馬 未来(2) 諏訪南    13:35.17   4  22
 199 小笠原 琉成(1) 緑ヶ丘    13:37.29   9  15
 200 三島 琉空(2) 岡谷北部    13:38.72   7  18
 201 小林 暖祁(2) 岡谷南部    13:38.97   7  19
 202 漆戸 遥希(2) 諏訪西    13:39.41   9  16
 203 竹原 壮介(1) 永明    13:40.37   8  17
 204 松本 悠聖(1) 岡谷東部    13:42.85   9  17
 205 西隈 大賀(1) 岡谷東部    13:42.87 PS   9  18
 206 京村 明飛(2) 諏訪西    13:43.17   7  20
 207 矢島 蒼一郎(2) 永明    13:45.44   8  18
 208 阿部 虎太朗(1) 岡谷東部    13:46.68   9  19
 209 廣田 陽翔(1) 諏訪西    13:51.28   9  20
 210 唐澤 将貴(2) 南箕輪    13:52.69   7  21
 211 藤森 優心(1) 岡谷東部    13:54.28 PS   9  21
 212 花岡 良祐(1) 岡谷東部    13:55.10   9  22
 213 今村 信晴(1) 飯田高陵    14:07.89   9  23
 214 伊藤 史龍(1) 下伊那松川    14:09.50   8  19
 215 中森 瞭太朗(1) 中川    14:40.90   9  24
 216 齊藤 遼太(1) 清陵附属    15:03.42   8  20
 217 北川 悠人(1) 岡谷南部    15:10.87   8  21
 218 小島 健太郎(1) 岡谷南部    15:25.81 PS   8  22
    木下 斎滉(2) 駒ヶ根東 DNF   3    
    木下 航希(2) 諏訪南 DNF   4    
    原田 琉永(1) 南箕輪 DNF   8    
    野溝 兼祐(3) 宮田 DNS   2    
    伊東 柊哉(2) 伊那東部 DNS   4    
    松澤 りゅう(3) 旭ヶ丘 DNS   4    
    曽我 佑冶郞(2) 諏訪南 DNS   4    
    横澤 新(1) 辰野 DNS   6    
    小林 快聖(2) 岡谷西部 DNS   6    
    村瀬 貴哉(3) 岡谷南部 DNS   7    
    椎谷 芳貴(2) 飯田高陵 DNS   7    
    大平 伊吹(2) 宮田 DNS   7    
    野口 厚気(1) 飯田高陵 DNS   7    
    三澤 隼人(2) 岡谷西部 DNS   7    
    中山 岳和(2) 永明 DNS   8    
    春原 賢(3) 飯田高陵 DNS   8    
    勝山 結心(1) 岡谷南部 DNS   8    
    山際 由太(3) 下伊那松川 DNS   9    
    塚原 斗羽(1) 岡谷東部 DNS   9    

男子

順位
 8353
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 7849
 7782
 8215
 7847
 7763
 8606

3000m
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 7762
 8044
 7563
 8869
 8416
 7958
 7600
 8596
 7841

 8464
 7887
 8852
 8414
 7744
 8857
 7852
 7596
 8444

 8463
 7642
 7588
 7624
 7898
 7775
 8592
 7597
 7625

 7607
 8599
 8865
 8595
 7902
 7608
 8858
 7776
 8369

 7653
 7652
 8413
 8368
 8316
 8868
 7627
 7629
 8261

 7743
 7794
 7654
 7651
 7757
 7783
 7645
 7745
 8053

 8442
 8208
 8417
 7562
 7786
 8454
 7611
 8352
 7650

 7774
 8057
 8196
 8112
 8623
 7777
 7953
 7564
 7623
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